c. 84.

Bl. . .

c. 107.

Bl. 47 b

48 a,

Bl. 69 a.

B1.69a—b.

Bl. 69b—
70a.

Si sponsalia. , . . Titut. cccc
Lxx(x)vi. Iustinianus rex. Si

sponsalia leg-itime — partem (!)

remittatur.

Iustinianus rex. Si sponsalia
— remittatur. (Irrtkümliche
Wiederholung.) Folgt unmittel-
bar

:

Non licet. . . . Capit. ccclxxxvi.

Iustinianus rex. Lxxvn. Non
licet consensu matrimonium sol-

vere — nulla ratione concedi-

mus.
Soluto matrimonio in anno

abstineat nuptias (!) mulier. Iu-

stinianus rex. Lxxxim. Illud

certum est — propter sanguinis
confusionem.

De nefariis nuptiis et ince.-

stis. Iustinianus rex. cvn. Si

quis nefarium — excusetur igno-

rantia.

Imperator Leo Armasio per-

petuo (!). Si quemquam vel in

hac urbe, regia — similis p^na
com[m]it[ter]etur.

In liber (!) nobellarum refert

Iustinianus imperator: neque de-

cennium neque viginti, triginta

annorum — sed etiam in legatis

et in ereditatibus. [sedem iudi-

cetur, sicut superius dictum est.] x

Impr. Leo et Antbemius AA.
Iubemus, (ut) nullus arckiepisco-

pus, nullus yconomus, qui (!) res

§cclesiastica gubernanda manda-
tur, nullo modo alienare

||
aut

transferre — bonorum omnium
spoliatione da(m)pnandi.

Lib. novellarum Cap. ccccxxx

(v)n. de episcoporum profectione.

Non liceat episcopis (§ps Cod.)

Iul. 115, 60

(486).

Iul. 115, 60

(486)].

Iul. 108, 9

(386).

Iul. 36,5 (135).

Iul. 32, 1(110).

C. I. 1, 3, 30

(31).

Iul. 119, 6

(511).

Auszug aus C.

I. 1, 2, 14 pr.

-§7.

Iul. 115, 11

(437).

fangen.
1) Mit den eingeklammerten "Worten weiss ich z. Z. nichts anzu-
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B1.70a—b.

Bl. 70b.

Bl. 70b.

B1.94a—b.

c. 24.

Bl. 94 b.

suas quidem ecclesias — cuius-

cuinque gradus sint vel mini-

steria (!).

Cap. De rebus ad venerabii

locis (!) pertinentibus non alienan-

dum (!)
— quod (!) in sequentibus

exponi(t) capitnlis, per quos ec-

clesiarum immobiles. (!)

Domni Iustiiiiani perpetui

augusti. De venditionibus et

donationibus ecclesiasticarum. Si

quis episcopus ant presbyter

(poris Cod.) vel quicumque ex

cleris (!) preter consensu (!) cete-

rorum clericorum — 2 adque de-

cernunt.

De dolo. Si quis dolo vel

metu aliuui circumvenerit , ut

transferat rem suarn ad alium,

non stabit. Uterque de vi et dolo

actione tenebitur. 3

XXI1II. De consecrationibus

clericorum. titulo (c)cccxlim.
||

Nemo presbiter consecretur qui

minor — ad secundum matrimo-
uium perveuerit.

Item tit. ccccxlv. Si ante

coiisecratum clericum episcopus (!)